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TEST REPORT

rüRxare

AB-0001-T

278548

09-22

I
g

Tel:

Deneyi Talep Eden/Firma :

(Atlı, Adresİ, Şehİr vb)
Re q ues t i n g/C ılS t o m e r (Nam e, Ad r es s' C it"v e tc.)

Deney Talep Tarih / No :

Order Date/No.

Numunenin Tanımı :

(Cins, Murka, Sınıf' Tip' Tür' Model vb')
Scımp le De,ı cr ipıioıı (T1ıpe'Mark, C las s,Mode l
etc.)

Nurnune Kabul Tarihi :

Sonıple Receipl Dale

Deneylerin Yapıldığı Tarih :

Date oJ'Test

Uygulanan Standart Metot :

A p p l i e d S t an da ı rl/ fuI e t h o cl

2022-237797, KABLO, West Kablo, H05VV-F, 3 x 1,5 mm2, 3.00, metre

TS EN 5a525-2-| l/Elektrik kabioları - Beyan gerilimi en çok 450 l 750 v dahil olan
düşük gerilimli enerji kablolan_ Bölüm 2-l l-Geneluygulamalar için kablolar-
Termoplastik pvc yalıtımlı bükülgen kablolar (kordonlar)

2

Ya|nız'ça yalıtım ve kılıf et kalınlığı ile direnç ölçüm deneyleri uygulanmışhr
Numuneye ait tiretim kodu biigisi görüImemiştir.

POLAT HIRDAVAT

10.08.2022 I 2022- | 445 68

11.08.2022

08.09.2022 I 09.09.2022

Yapılan Deneyler Yöniiyle olumsuzdur

Raporun Sayfa Sayısı :

Nuınlıer q/'pages of ıhe report

Deney Sonucu :

Test Resıılt

Açıklamalar :

Renırırks

Yukarıda tanımIanan numune için lıboratuvarımızda yıpılan muıyene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sa-vfalarda verilmiştir,
The ıesting uncl /or lııeas'ıremenı resulİs are given on lheJbIloıving puges ıvhich dre pürı ııl'lhis report.

Bu raporda Uygunluk Beyanı veriIen deney sonuçlan için TSE internet sitesinde ya1ınlanan LAB-D_PR_ı8 Karar Kuralı Prosedüründe belirtilen kurallar
uygulanmışhr.

Decku'ıılicııı is giveıı in ılıis tesı repıırı.

Dene.v- laboratuvarları oİarak faaliyet gösteren TSE Deney ve Kalibrasyon üIerkezi Başkanlığ Deney Laboratuvarları TÜRK.\K'tın A8-0001-T ile TS
EN Iso/IEC |7025ı2al7 standardına göre akredite edilmiştir.

us.İesı laboraıo,y.
TURK,{K deney raporlartnın tanInırlığı konusunda Avrupa .\kreditasyon Birliği (EA) ile Çok Tarafll Anıaşma ye Uluslararasl Laboratuvar
Akreditas-von Birliği(ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşmısı imzalamıştır.

Ccıııperutioıı (IL;lC1 ltuuıut Recogııilieııı ;lrrcınzenıenİ (.|lR,'l1 -/br ıhe recrıgııiıion 0J'lesI repurls.
Deney ve,veya ölçüm sonuçları. genişletilmiş ölçüm beliısizlikleri {olması halinde) ve deney metodları bı"ı raporun tamamIayıcı kısmı olan ıakip eden saylalaı'da
verilmiştir.

r'ı/'tlıis reporı.

Tarih
Dcıte

a9.ü9.2ü22

Deney Sorumlusu
Persoıı iıı clıarge of'test

N,{AZLUN/ LAÇi}.{

Kontrol Eden
Revieıver

BAYRA\,I AY

0naylayan
Head of Luboratorv

SAFIYE DEIVIiRffi

Karekod
QR Code

ı,apılan ııımune için .:eçerlidir ı e 'Üriin Belge si" vcrine g<çııez.

ı'ulid. Tjıis iest 
''eport 

/eprcs€r!ts 
'Jıl-i''€sırJ 

çüil'plels1. tıııl sIııll 'ıol hü used us Pruılı-ıt1 Cerİjlicuİ€.
Ilu ılııl<iiıııııı rlci<trırlıilı ıırtıııı(1ıı iılızılıırıııstır.

Doğrulanıa ıdresi: http5:,','basYuru.tse,org.rr,'u1'e,'QRKodDogrulama'.)code:300BJD

a \ n n -n r/ r 1 ,1,/ 1r\1,i /
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TEST RAPORU
TS EN 50525-2-11 :2011

EN 50525-2-11 :2011

Kablonun tipi Polivinil klorür kılıflı olağan kordon

Kod qösterilişi H05W-F 3G1,5 mnı'? Uzunluğu : 3 m Uo/U: 300/500 V

ÖzelIikler Standard Değer Öıçüıen Değer
Kılıf işaretlemesi WEST KABLO H05W-F 3x1.5 mm' 300/500 V

Renk oranı: (Yeşil/ Sarı) min:o/o 30- max:%70 Yeşil: % 18 Sarı: %o 82

KALDı

iletken direnci
(20'C de)

max: '13,3 C)/km
Y/S MAVi KAHVE

65,10 74,98 71,83

KALDI

tım et kalınlığı ortalama değer(min)

min. değer

0,7

0,53

mm

mm

Y/S MAVI KAHVE

0,61 0,77 0,73

0,56 0,60 0,64

KALDI

Kılıf et kalınlığı
ortalama değe(min)

min. değer

0,9

0,67

mm

mm

1,36

1,20

GEÇTı

mm

mm

SONUÇ :

Piyasa Gözetimi ve Denetimi amacıyla laboratuvarımıza gönderilen WEST KABLO marka,
H05W-F 3G1,5 mm2 tipi kablo numunesi üzerinde TS EN 50525-2-11 :2011standardına
göre yapılan muayene ve deneylerden oLUMsUz sonuç alınmıştır.

olumsuz sonuçıanan muayene ve deneyler;
- İıetken direnç ö|çüm deneyi
- Yalıtım et kalınlığı (ortalama değer)
- Renk oranı: (YeşiliSarı)
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